ООО «КАБЕУС РУС»
ОГРН: 1177746128515
Телефон: 8 (495) 363-87-70
Юридический адрес: 115201, г. Москва, ул. Котляковская, дом 7, строение 1, пом. V, ком. 1

13 июля 2021г.
Исх. №13/07/21-1

Информационное письмо

  В связи с продолжающимся ростом цен на транспортировку товара с 19 июля 2021 года
вынуждены поднять цены на продукцию ТМ Cabeus:

- телекоммуникационные шкафы

Планируемое повышение составит 5% от действующих цен.
Просим Вас внести изменения в прайс-лист Вашей компании и проинформировать менеджеров.

Надеемся на Ваше понимание и долгосрочное взаимовыгодное сотрудничество!

Генеральный директор ООО «Кабеус Рус»

Миронов И.Ю.

   ______________________________

                                                              М.П.